
1 
 

 

OSNOVNA ŠKOLA VELI VRH  
PULA 

OIB:53984895022 
 
   
 
 
Na temelju članka 28. stavaka 4. i 5. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16), naručitelj OŠ  VELI VRH  PULA objavljuje: 
 
 
 
 
 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  
 

I OKVIRNIH SPORAZUMA 
 
 



2 
 

1. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

Redn
i 

broj 
Predmet ugovora 

Broj objave 
i 

evidencijski 
broj nabave  

 

Vrsta 
provedenog 

postupka  

Iznos 
sklopljenog 

ugovora  
[kn] 

bez PDV 
 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi  
 

Rok na koji 
je sklopljen 

ugovor o 
javnoj 
nabavi  

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
ugovora 

Konačni iznos 
isplaćen na 

temelju ugovora 
o javnoj nabavi   

[kn] 

Obrazloženje ako je konačni 
iznos veći od ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

Usluga osiguranja 
imovine, 
odgovornosti i 
osoba 

9/2011, E-
VV 

Otvoreni 
postupak –
zajednička 
javna nabava 

45.685,84 1.7.2015. 12 mjeseci 
CROATIA 

OSIGURANJE 
d.d. Zagreb 

1.7.2016. 41.147,63 

 
 
 
 
 
 

2. 

 
Isporuka lož ulja 

ekstra lako (LU EL 
EURO) 

2/15  
2015/ S 
002-
0038696 

Otvoreni 
postupak- 
zajednička 

javna nabava 
304.380,00 

 
 

11.12.2015 
12 mjeseci 

CRODUX 
derivati dva 
d.o.o. Zagreb 

 
 

11.12.2016. 

 
 

225.348,39 

 
 
 
 
 
 

3. 

 
Nabava krušnih 

proizvoda, svježih 
peciva i kolača 

5/15 
2015/S 
002-
0038696 

 
Otvoreni 

postupak- 
zajednička 

javna nabava 

 
 

47.661,00 
 

 
 

9.2.2016. 

 
 

12 mjeseci 

MARYMAT 
d.o.o., 

Bunarska 
29,Pula 

 
 

9.2.2017. 

 
 

34.906,00 

 
 
 
 
 
 

4. 

 
Nabava mliječnih    
proizvoda 

6/15 
2015/S 002  

0038696 

   Otvoreni    
postupak – 
zajednička 
javna nabava 

 
45.750,00 

 

 
9.2.2016. 

 
12. mjeseci 

VINDIJA d.d. 
Varaždin 

 
9.2.2017. 

 
44.793,16 

 

5. 

Nabava svježeg 
voća i povrća 

7/15 
 
2015/S 
002-
0039898 

Otvoreni 
postupak- 
zajednička  
nabava 

 
 

11.095,00 

 
 

9.2.2016. 

 
 

12. mjeseci 

MIRACOLO 
Obrt za 

trgovinu i 
usluge u 

cestovnom 

 
 
 

9.2.2017. 

 
 
 

10.362,02 
 



3 
 

prometu, 
Fažana 

6. 

Nabava hrane, pića 
i srodnih 
proizvoda 

4/16 
2016/S 

002- 
0007511 

Otvoreni 
postupak – 
zajednička 
javna nabava  

 
30.662,70 

 
13.5.2016. 

 
12 mjeseci 

VELPRO-
CENTAR 

d.o.o. Zagreb 

13.6.2017. 0,00 

 

7. 

Nabava loživog 
ulja ekstra lakog 

2/16 
2016/S 

002-
0022348 

Otvoreni 
postupak – 
zajednička 
nabava 

 
299.250,00 

 

 
14.11.2016. 

 
12 mjeseci 

PETROL 
D.O.O., 
Zagreb 

14.11.2017. 262.843,75 
 

 

8. 

 
 
 
Nabava svježeg 
mesa 

 
6/16  

2016/S 
002-

0023617 

 
Otvoreni 
postupak – 
zajednička 
nabava 

 
 
 

4.960,00 

 
 
 

9.12. 2016. 

 
 
 

12 mjeseci 

MIRACOLO 
Obrt za 

trgovinu i 
usluge u 

cestovnom 
prometu, 

Fažana 

 
 
 

9.12.2017. 

 
 
 

4.559,10  

9. 

Nabava krušnih 
proizvoda, svježih 
peciva i kolača  

7/16 
2016/S 

002-
0028645 

Otvoreni 
postupak- 
zajednička 
nabava 

 
49.408,60 

 

 
8.2. 2017. 

 
12 mjeseci 

 
Brionka d.d., 

Pula 

8.2.2018. 49.270,30 

 

10. 

Nabava mliječnih 
proizvoda 

8/16 
2016/S 002 

0028872 

Otvoreni 
postupak-
zajednička 
nabava 

 
35.793,20 

 
7.2. 2017. 

 
12 mjeseci 

Prehrambena 
industrija 

Vindija d.d., 
Varaždin 

7.2.2018. 35.457,04 

 

11. 

Nabava hrane, pića 
i srodnih 
proizvoda 

2017/S 
0F2-

0013823 

Otvoreni 
postupak-
zajednička 
nabava 

59.101,30 
s PDV-om 
73.867,63 

14.6.2017. 12 mjeseci MIRACOLO 
Obrt za 

trgovinu i 
usluge u 

cestovnom 
prometu, 

Fažana 

U tijeku U tijeku 

 

12. 

Nabava loživog 
ulja ekstra lakog 

2017/S 0F 
2-0021598 

Otvoreni 
postupak- 
zajednička 
nabava 

310.410,00 
s PDV-om 
388.012,5 

27.11.2017. 12 mjeseci PETROL 
D.O.O., 
Zagreb 

u tijeku u tijeku 

 

13. 

Nabava mliječnih 
proizvoda 

1/2018 Jednostavna 
nabava 

91.297,00 
s PDV-om 

108.034,85 
 

12.2.2018. 12 mjeseci Prehrambena 
industrija 

Vindija d.d., 
Varaždin 

u tijeku u tijeku 

 

14. 

Nabava kruha i 
peciva 

2/2018 Jednostavna 
nabava 

27.623,60 
s PDV-om 
29.004,78 

12.2.2018. 12 mjeseci MARYMAT 
d.o.o., 

Bunarska 29, 
 

Pula 

u tijeku u tijeku 

 



4 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

15. 

Nabava kolača 3/2018 Jednostavna 
nabava 

68.288,00             
s PDV-om 
85.360,00 

12.2.2018. 12 mjeseci MARYMAT 
d.o.o., 

Bunarska 
29,Pula 

u tijeku u tijeku 

 

16. 

Nabava  gotovih 
sendviča 

4/2018 Jednostavna 
nabava 

63.936,00             
s PDV-om 
79.920,00 

12.2.2018. 12 mjeseci MARYMAT 
d.o.o., 

Bunarska 
29,Pula 

u tijeku u tijeku 

 

17. 
Nabava pizza 5/2018 Jednostavna 

nabava 
67.824,00             
s PDV-om 
84.780,00 

12.2.2018. 12 mjeseci SC Tivoli Pula u tijeku u tijeku 
 

18. 

Nabava svježeg 
mesa 

2018/S 
0F2-

0000784 

Zajednička 
javna nabava 

12.400,00             
s PDV-om 
15.500,00 

26.2.2018. 12 mjeseci MIRACOLO 
Obrt za 

trgovinu i 
usluge u 

cestovnom 
prometu, 

Fažana 

u tijeku u tijeku 

 



5 
 

2. REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA I UGOVORA O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENIH NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA 

 
Redn
i broj 

Predmet OS /ugovora 

Broj objave i 
Evidencijski 
broj nabave 

 

Vrsta 
provedeno
g postupka 

javne 
nabave 

 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a / 
ugovora o 

javnoj 
nabavi 

[kn] 

Datum 
sklapanja 

OS-a 
/ugovora o 

javnoj 
nabavi 

 

Rok na 
koji je 

skloplje
n OS / 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

Naziv 
ponuditelja 
s kojim je 
sklopljen 

OS / 
ugovor o 

javnoj 
nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja OS-
a / ugovora 

Konačni iznos 
isplaćen na 

temelju OS-a / 
ugovora o 

javnoj nabavi 
[kn] 

Obrazloženje ako je 
konačni iznos veći od 

ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

1 

Nabava javno 
dostupnih telefonskih 

usluga u pokretnoj 
elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži 
unutar zajedničke 
virtualne privatne 
mreže naručitelja i 

usluga prijenosa 
podatak 

1/15, VV  
2015/S 002- 
0013467  

 

Okvirni 
sporazum 

 9.6. 2015. 
24 

mjeseca 
    

UGOVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 

OS-a 

1.1 

Ugovor o javnoj nabavi 
javno dostupnih 

telefonskih usluga u 
pokretnoj 

elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži 

unutar zajedničke 
virtualne privatne 
mreže naručitelja i 

usluga prijenosa 
podataka 

 

Otvoreni 
postupak – 
zajednička 

javna 
nabava 

 

15.000,00 24.7.2015. 
12 

mjeseci 

HRVATSKI 
TELEKOM 

d.d. R.F. 
Zagreb 

24.7.2016. 10.460,00  

  

Ugovor o javnoj nabavi 
javno dostupnih 

telefonskih usluga u 
pokretnoj 

elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži 

unutar zajedničke 
virtualne privatne 
mreže naručitelja i 

usluge prijenosa 
podataka  

Broj ugovora: 
UJN-BSK2-
321/2016 

Otvoreni 
postupak-
zajednička 

javna 
nabava 

15.000,00 8.7.2016. 
12. 

mjeseci 

HRVATSKI 
TELEKOM 
d.d., R.F. 
Zagreb 

8.7.2017.  5.807,07  



6 
 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

2 

Nabava javno 
dostupnih 

telekomunikacijskih 
usluga u nepokretnoj 

elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži 

i usluga davanja 
pristupa Inernetu  

1/16 VV 

Otvoreni 
postupak – 
zajednička 

javna 
nabava 

 11.5. 2016. 
24 

mjeseca 

METRONE
T 

telekomuni
kacije d.d., 

Zagreb 

   

UGOVOR 
SKLOPLJEN 
TEMELEJM 

OS-A 

2.1. 

Ugovor - javno 
dostupne telefonske 
usluge u nepokretnoj 

elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži 

– govorne usluge, 
podaktovne usluge i 
ostale specificirane 

usluge   

  
8.640,00 

 
28.6. 2016. 

12 
mjeseci 

METRONE
T 

telekomuni
kacije d.d., 

Zagreb 

28.6.2017.  8.604,56  

UGOVOR 
SKLOPLJEN 
TEMELEJM 

OS-A 

2.2. 

Ugovor - javno 
dostupne telefonske 
usluge u nepokretnoj 

elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži 

– govorne usluge, 
podaktovne usluge i 
ostale specificirane 

usluge   

  
8.640,00 

S PDV-om 
10.800,00 

1.7.2017. 
12 

mjeseci 

METRONE
T 

telekomuni
kacije d.d., 

Zagreb 

u tijeku u tijeku  

OKVIRNI 
SPORAZUM 

3 
Nabava usluge 

osiguranja  
2/2016, VV 

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave 

  
24 

mjeseca 

Croatia 
osiguranje 

d.d.  
u tijeku u tijeku  

UGOVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 

OS-A 

3.1 

Ugovor o osiguranju za 
usluge osiguranja 

imovine, odgovornosti 
i osoba 

 

Otvoreni 
postupak – 
zajednički 
postupak 

javne 
nabave 

49.056,27 1.8. 2016. 
12 

mjeseci 

Croatia 
osiguranje 
d.d. 

30.6.2017 48.730,63  

UGOVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 

OS-A 

3.2. 

Ugovor o osiguranju za 
usluge osiguranja 

imovine, odgovornosti 
i osoba 

 

Otvoreni 
postupak – 
zajednički 
postupak 

javne 
nabave 

49.056,27 1.7.2017. 
12 

mjeseci 

Croatia 
osiguranje 
d.d. 

u tijeku u tijeku  

 



7 
 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

1 

Nabava javno 
dostupnih telefonskih 

usluga u pokretnoj 
elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži 
unutar zajedničke 
virtualne privatne 
mreže naručitelja i 

usluga prijenosa 
podatak 

1/17, VV  
  

 

Okvirni 
sporazum 

 8.9.2017 
24 

mjeseca 

HRVATSKI 
TELEKOM 

d.d. R.F. 
Zagreb 

   

UGOVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 

OS-a 

1.1 

Ugovor o javnoj nabavi 
javno dostupnih 

telefonskih usluga u 
pokretnoj 

elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži 

unutar zajedničke 
virtualne privatne 
mreže naručitelja i 

usluga prijenosa 
podataka 

 

Otvoreni 
postupak – 
zajednička 

javna 
nabava 

 

6.166,32 
s PDV 

7.707,90 
15.11.2017. 

12 
mjeseci 

HRVATSKI 
TELEKOM 

d.d. R.F. 
Zagreb 

u tijeku. u tijeku  

 
 
 
 
 

Podaci u registru su ažurirani na dan:              
28. veljače 2018. 
 
Napomena: Podaci za pojedinačni ugovor o javnoj nabavi moraju biti dostupni u registru najmanje tri godine od datuma konačnog izvršenja tog ugovora. 
Naručitelj je obvezan objaviti ovaj registar na svojim internetskim stranicama. Također, naručitelj je nakon prve objave registra ugovora o javnoj nabavi i 
okvirnih sporazuma dužan središnjem tijelu državne uprave nadležnom za sustav javne nabave dostaviti podatke o internetskim stranicama na kojima je 
objavljen registar te mu dostaviti svaku kasniju izmjenu tih podataka. Središnje tijelo državne uprave nadležno za sustav javne nabave objedinjuje na svojim 
internetskim stranicama popis poveznica internetskih stranica na kojima su dostupni registri svih naručitelja. Ukoliko naručitelj nema mogućnost objave 
na internetskim stranicama, dostavit će svakih šest mjeseci u elektroničkom obliku ažurirane registre ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 
središnjem tijelu državne uprave nadležnom za sustav javne nabave koje će ih objaviti na svojim internetskim stranicama, pri čemu je za točnost podataka 
odgovoran naručitelj. Objavljivanje registra ne primjenjuju se na ugovore koji uključuju, zahtijevaju i/ili sadržavaju klasificirane podatke. 
 


